DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 209/2019 – São Paulo, quinta-feira, 07 de novembro de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 3ª SEÇÃO

AÇÃO RESCISÓRIA (47) Nº 5013593-93.2017.4.03.0000
RELATOR: Gab. 25 - DES. FED. CARLOS DELGADO
AUTOR: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

RÉU: PROCOPIO PEREIRA DOS SANTOS

 E D I T A L

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO RÉU PROCÓPIO PEREIRA DOS SANTOS, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS.

O Excelentíssimo Senhor DESEMBARGADOR FEDERAL NERY JÚNIOR, Presidente das Seções, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional Federal da Terceira Região,

F A Z  S A B E R a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Terceira Seção deste Tribunal,
processam-se os autos do feito supracitado, sendo este edital expedido com a finalidade de INTIMAR o RÉU: PROCÓPIO PEREIRA
DOS SANTOS, CPF nº 247.054.158-17, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para, que recolha mediante guia GRU, o valor
referente aos honorários advocatícios a que foi condenado, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data do vencimento deste, na forma do
disposto nos artigos 523 e 524 do CPC, cientificando-o, ainda, de que o feito tramita perante a Subsecretaria das Seções - USEC, situada
na Torre Sul, 3º andar, na Avenida Paulista, 1842, São Paulo-SP, e funciona no horário das 9h às 19h. Para que chegue ao conhecimento de
todos e ninguém possa, no futuro, alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado na forma da lei.

São Paulo, 4 de novembro de 2019.

SUBSECRETARIA DA 4ª TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/11/2019     1/2

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5025976-69.2018.4.03.0000
RELATOR: Gab. 14 - DES. FED. MARCELO SARAIVA
AGRAVANTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

AGRAVADO: TWT CONSTRUCOES EIRELI - EPP

E D I T A L   D E   C I T A Ç Ã O

EDITAL DE CITAÇÃO DO AGRAVADO: TWT CONSTRUCOES EIRELI - EPP, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS.

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL MARCELO SARAIVA, Relator(a) do(a) AGRAVO
DE INSTRUMENTO (202) em epígrafe, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal
Regional Federal da Terceira Região,

F A Z S A B E R a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Quarta Turma deste Tribunal, processam-
se os autos do feito supracitado, sendo este edital expedido com a finalidade de CITAR o AGRAVADO:TWT CONSTRUCOES
EIRELI - EPP, que se encontra(m) em lugar incerto e não sabido, para, querendo, apresentar(em) resposta aos termos da presente ação,
no prazo de 30 (TRINTA) dias, contados da data do vencimento deste, observado o disposto dos artigos 257, III, e 970 do CPC,
cientificando-o(a)(s), ainda, de que o feito tramita perante a Subsecretaria da Quarta Turma - UTU 4, situada na Torre Sul, 16º andar, na
Avenida Paulista, 1842, São Paulo-SP, e funciona no horário das 9h às 19h. Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa,
no futuro, alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado na forma da lei.

São Paulo, 22 de outubro de 2019.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/11/2019     2/2

		2019-11-06T17:04:59-0300